Ofício nº 393/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 17 de agosto de 2022.

Ao Senhor

SILVIO ANDRÉ STOLFO

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Convoca para apresentar seu planejamento na saúde.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convocamos Vossa Senhoria para comparecer em Tribuna, no dia 22 de agosto de 2022, às 08 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

A referida convocação tem por finalidade a apresentação do planejamento da saúde mencionado no Requerimento nº 181/2022 em anexo, que foi aprovado na 26ª Sessão Ordinária de 2022.

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente